
Zarządzenie Nr  10/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 18 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do zarządzenia  Nr  127/2009 Burmistrza Karczewa 

z dnia 26 sierpnia 2009 roku w sprawie wyboru 140 ostatecznych odbiorców projektu 

„Internet szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy Karczew” w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, działanie 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu – eInclusion” 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 26 sierpnia 

2009 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

      inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 10/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 18 stycznia 2012 roku 

 

 

Wykaz ostatecznych odbiorców 

projektu „Internet szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy Karczew”  

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka,  

działanie 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion” 

 

Lp. Nazwisko i imię ostatecznych odbiorców 

1. Balińska Bożena 

2. Baliński Dariusz 

3. Banasiewicz Jerzy 

4. Baszmakow Anna 

5. Bąk Agnieszka  

6. Bąk Anna 

7. Bąk Monika 

8. Biedrzycka Ewa 

9. Bieńkowski Marcin 

10. Bogucki Bogumił 

11. Bogusz Bożena 

12. Brzezińska Anna 

13. Burkowska Anna 

14. Całka Agnieszka 

15. Cherubin Anna 

16. Chmiel Ewa 

17. Chmielarz Bożena 

18. Czajka Iwona 

19. Czarnecka Marianna 

20. Decyk Anna 

21. Deczewski Stanisław 

22. Derda Beata 

23. Dębowski Waldemar 

24. Dmytrowska Halina 

25. Dudek Bogumiła 

26. Dudkiewicz Barbara 

27. Dulińska Monika 

28. Dymowski Artur 

29. Dziak Jadwiga 



30. Felisiak Edyta 

31. Gącikowska Maria 

32. Gesek Regina 

33. Gizińska Dorota 

34. Gryglak Irena 

35. Grzegrzółka Piotr  

36. Grzęda Iwona 

37. Guz Agnieszka i Mirosław 

38. Guziewscy Maria i Marian 

39. Herubin Ewa 

40. Jagielski Krzysztof 

41. Jankowska Danuta 

42. Jankowski Marek 

43. Jarema Małgorzata 

44. Jędrych Marian 

45. Jobda Elżbieta 

46. Jura Agnieszka 

47. Kaczmarczyk Mirosława 

48. Kaniewska Agnieszka 

49. Karłowska Krystyna 

50. Karwowska Marianna 

51. Kluczyk Renata 

52. Kociszewska Janina 

53. Konieczna Hanna 

54. Konieczna Katarzyna 

55. Kostrzewa Anna 

56. Kowalczyk Hanna 

57. Kowalczyk Wiktoria 

58. Kowalska Bogumiła 

59. Krzemińska Wioletta 

60. Krzymińska Danuta 

61. Kurek Iwona 

62. Kurlandzka Natalia 

63. Kuźmińska Grażyna 

64. Kuźmińska Teresa 

65. Lasecka Bogusława 

66. Lasecki Janusz 

67. Łysiak Marianna 

68. Marczak Anna 

69. Masna Anna 



70. Miłońska Katarzyna 

71. Młot Agnieszka 

72. Moch Małgorzata 

73. Musiał Anna 

74. Najman Teresa 

75. Nasarzewska Danuta 

76. Nerc Beata 

77. Niziołek Hanna 

78. Niziołek Iwona  

79. Obara Tomasz 

80. Olszanko Marianna 

81. Osica Agata 

82. Osuch Maria 

83. Osuchowska Marzena 

84. Paduch Renata 

85. Pałyska Agnieszka 

86. Paprocka Małgorzata 

87. Paśnik Artur 

88. Pelc Monika 

89. Pielak Genowefa 

90. Piłka Barbara 

91. Przybysz Paweł 

92. Raszka Marian 

93. Rewerski Marek 

94. Rogulska Danuta 

95. Romanowski Sławomir 

96. Rosłoniec Elżbieta 

97. Ruszkiewicz Piotr  

98. Rutkowska Katarzyna 

99. Sadowska Edyta 

100. Sierański Witold 

101. Siwak Aneta 

102. Skiba Magdalena 

103. Skiba Mariusz 

104. Socha Tomasz 

105. Spała Janina 

106. Spała Zofia 

107. Suprun Anna 

108. Suprun Katarzyna 

109. Supryn Marzena 



110. Szczepańska Anna 

111. Szejka Jerzy 

112. Szmigielska-Bolek Irmina 

113. Szostak Ewa 

114. Trzaskowska Dorota 

115. Trzaskowska Eliza 

116. Trzaskowska Małgorzata 

117. Trzaskowska Monika 

118. Trzaskowska-Baczewska Violetta 

119. Trzepałka Grzegorz 

120. Trzepałka Jacek 

121. Twardziak Iwona 

122. Wieczorkowska Karolina 

123. Wilk Grażyna 

124. Wiśniewska Magdalena 

125. Wojciechowska Anna 

126. Wojciechowski Robert 

127. Wojciechowski Ryszard 

128. Woźniakowska Joanna 

129. Wyszomirski Tomasz 

130. Zagrajek Beata 

131. Zakrzewska Małgorzata 

132. Zaręba Aneta 

133. Zawada Hanna 

134. Zawada Marianna 

135. Zawadka Hanna 

136. Zawadka Mariola 

137. Zwiewka Hanna 

138. Żajewska Maria 

139. Żelazko Halina 

140. Żelazo Paweł 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

      inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 


